ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 10.04. по 16.04.2018г.
	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	



13.04.18


14.04.18


15.04.18









13.04.18

14.04.18






15.04.18





14.04.18
15.04.18




15.04.18





15.04.18
	I Межмуниципальный турнир обучающихся в общеобразовательных организациях «Спортивная весна - 2018»
Волейбол, девушки
Начало соревнований:

Баскетбол, юноши
Начало соревнований:

Баскетбол, девушки
Начало соревнований:

Участники I Межмуниципального турнира «Спортивная весна - 2018», обучающиеся в общеобразовательных организациях городов Снежинска, Кыштыма, Касли, Озерска. 

Баскетбол
Чемпионат ОГО по баскетболу, среди любительских команд (1 группа)
Начало матчей:
Спутник - Кыштым
Начало матчей:
Спутник - Кыштым
Кудесник – Мирный Атом

                                 Баскетбол
Чемпионат ОГО по баскетболу, среди любительских команд (2 группа)
Начало матчей:
Ракета - Наука 

Дартс
Традиционный турнир по игре в дартс «Памяти ветеранов».
Начало соревнований:


                                 Волейбол
Открытое Первенство Озерского городского округа, среди женских команд.
Начало матчей:
Уральская сталь - Альянс
                            
                              Мини-футбол
Открытый Чемпионат ОГО по мини-футболу, среди любительских команд.
Начало матчей:
 Технезис - Эмерком
Энергия - АТЭЦ
	



15:00


11:00


11:00










20:00

18:00
19:30





18:00




12:00
11:00





16:30





19:00
20:00

	


Речкалова Ю. Б.


Смердев А. Н.


Речкалова Ю. Б.








Петров В. В.








Петров В. В.






Лобова С. Н.




Дороднева Е. С.





Плотников А. Ю.


	
	Стадион «Авангард»
	
	

	



12.04.18




14.04.18







[bookmark: _GoBack]
15.04.18
	Мини-футбол
Открытый Чемпионат Озерского городского округа по мини-футболу, среди любительских команд в сезоне 2017-2018 г.г.
Начало матчей:
Кубок ОГО – Первая лига
 Кубок ОГО – Первая лига
Mirax Team - Караван

 Начало матчей:
Кубок ОГО – Первая лига
 Кубок ОГО – Первая лига
Джинн - Фортуна
Спартак - Факел

Настольный теннис
Открытые квалификационные турниры Озерского городского округа.
Начало соревнований:

	




19:00
20:00
21:00


15:00
16:00
19:30
20:30




10:00
	

Плотников А. Ю.













Зеленин А. Р.



	
	                            Шахматный клуб
	
	

	



11.04.18
16.04.18




16.04.18
16.04.18
18.04.18
20.04.18
	Шахматы
Открытое первенство Озерского городского округа по быстрым шахматам, среди женщин.
Начало соревнований:


Шашки
XII Спартакиада ветеранов спорта и труда «Здоровье» Озерского городского округа.
Регистрация участников:
Начало игр: 
	



18:30
18:30




17:00
18:00
18:00
18:00
	
Салимов С. Е.






Салимов С. Е.




